
  Gmina Klembów 

 ul. Generała Franciszka Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 tel. (29) 753-88-00, fax. (29) 777-90-85, e-mail: urzad@klembow.pl, www.klembow.pl  

 

Postępowanie nr: ZP.271.1.4.2023                     Klembów, dnia 23 marca 2023r. 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
Budowa drogi gminnej ulicy Leśnej w Ostrówku na odcinku od ulicy Błękitnej do ulicy 

Kolejowej, Gmina Klembów, powiat wołomiński 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający – Gmina 

Klembów, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 

prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.: Budowa drogi 

gminnej ulicy Leśnej w Ostrówku na odcinku od ulicy Błękitnej do ulicy Kolejowej, Gmina 

Klembów, powiat wołomiński, 

 
wybrano ofertę: 
 
 
 

 

STAN-KOP 
Gołaszewski Spółka Jawna 

Kołaków 43 
05-254 Kuligów 

NIP: 1251495531 
REGON: 141465630 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
wg kryteriów oceny ofert: 
 
 
KRYTERIUM 1 (waga 60%) – Cena brutto oferty – 1 899 794,86 zł brutto 
 
KRYTERIUM 2 (waga 40%) – Okres gwarancji jakości – 60 miesięcy gwarancji jakości 

mailto:urzad@klembow.pl
http://www.klembow.pl/


2 
 

UZASADNIENIE WYBORU 
 
Do dnia 01.03.2023r. do godz. 10:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły oferty wg 
poniższego zestawienia:  
 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 

1 (waga 60%) 
– Cena 

brutto oferty 

 
KRYTERIUM 

2 (waga 40%) 
– Okres 

gwarancji 
jakości 

 
Termin 

wykonania 
przedmiotu 
zamówienia 

 
Warunki 
płatności 

 
 

 
 

1. 

  
Dowbud-C II  

Sp. z o.o. Sp. k. 
Ul. 

Pawlikowskiego 
1/23 

03-983 
Warszawa 

NIP: 1132987386 
REGON: 

381767953 

 
 

 
 
1 959 946,08 

zł brutto 

 
 

 
60 miesięcy 
gwarancji 

jakości 

 
6 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 
w terminie do 

30 dni licząc od 
dnia doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 

 
 
 
 
 

 
 

2. 

 
Zakład Usług 
Terenowych 

Budowlanych i 
Porządkowych  

Margot 
Małgorzata 

Szymańska w 
spadku 
Pasaż 

Ursynowski 
11/U13 
02-784 

Warszawa 
NIP: 5210128223 

REGON: 
010262229 

 
 

 
 
 
 
2 695 294,19 

zł brutto 
 

 

 
 
 
 

 
60 miesięcy 
gwarancji 

jakości 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

6 miesięcy 
od dnia 

udzielenia 
zamówienia 

(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 
 
 

w terminie do 
30 dni licząc od 
dnia doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 

 
 

 
3. 

  
Królik 

Włodzimierz 
KROL Zakład 

Robót 
Drogowych          

 
 

 
1 999 271,03 

zł brutto 
 

 

 
 
60 miesięcy 
gwarancji 

jakości 
 

 
6 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 

 
w terminie do 

30 dni licząc od 
dnia doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo 



3 
 

i Inżynieryjno – 
Instalacyjnych 

Ul. Łukasiewicza 
9G 

05-200 Wołomin 
NIP: 125-001-13-

24 
REGON: 

006372560  

 zawarcia 
umowy) 

wystawionej 
faktury VAT 

 
 
 
 

 
 

4. 

 
AGBUD GROUP 

Piotr Skłodowski 
spółka 

komandytowa 
Karpin 

Aleja Lipowa 35A 
05-252 

Dąbrówka 
NIP: 125-153-86-

77 
REGON: 

141934905 

 
 

 
 
 
 

2 321 563,50 
zł brutto 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
60 miesięcy 
gwarancji 

jakości 
 

 

 
 
 
6 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 
 
 

w terminie do 
30 dni licząc od 
dnia doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 

 
 

 
5. 

STAN-KOP 
Gołaszewski 

Spółka Jawna 
Kołaków 43 

05-254 Kuligów 
NIP: 1251495531 

REGON: 
141465630 

 
 

 
1 899 794,86 

zł brutto 
 

 
 
60 miesięcy 
gwarancji 

jakości 
 
 

 
6 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 
w terminie do 

30 dni licząc od 
dnia doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 

 
 
 

 
6. 

CARPE DIEM 
spółka cywilna 

Małgorzata 
Kowal, 

Krzysztof 
Moczydłowski 

Ul. Jadowska 42 
05-205 Lipka 

NIP: 9511921326 
REGON: 

014976836 

 
 
 

 
3 194 310,00 

zł brutto 
 
 
 

 

 
 

 
60 miesięcy 
gwarancji 

jakości 
 
 
 
 
 

 
6 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 
w terminie do 

30 dni licząc od 
dnia doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 

 

 
 

7. 

GÓR-BUD 
Grzegorz Górski 
Górki Grubaki 8 

07-120 Korytnica 

 
 
1 931 133,09 

zł brutto 

 
60 miesięcy 
gwarancji 

jakości 

 
6 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

 
w terminie do 

30 dni licząc od 
dnia doręczenia 



4 
 

NIP: 824-155-82-
45 

REGON: 
140460730 

 

 
 

 
 

 
 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

Zamawiającemu 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 

 

Zamawiający – Gmina Klembów, zamierza powierzyć realizację zamówienia Wykonawcy, 
którego oferta spełniła wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała maksymalną ilość punktów 
przyznaną w oparciu o kryteria oceny ofert: 

 

Kryterium 1 – Cena brutto oferty (waga - 60%), 

Kryterium 2 – Okres gwarancji jakości (waga – 40%). 

W oparciu o wyżej wymienione kryteria, zgodnie z art. 274 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający – Gmina Klembów, wezwał Wykonawcę, którego oferta została 
najwyżej oceniona, do złożenia w terminie 7 dni od dnia doręczenia niniejszego wezwania, 
podmiotowych środków dowodowych, jeżeli wymagał ich złożenia w ogłoszeniu                      
o zamówieniu lub w dokumentach zamówienia, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych 
środków dowodowych. 

 

Ocena ofert dokonana przez Zamawiającego (ranking ofert): 

 

 
Poz.  

 
Nr 

oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 
(waga 60%) – 
Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 2 
(waga 40%) – 

Okres 
gwarancji 

jakości 

 
Ilość pkt 

(max. 100 
pkt) 

 
 

 
1. 
 

 
 

 
5 
 
 
 

 
STAN-KOP 

Gołaszewski Spółka 
Jawna 

Kołaków 43 
05-254 Kuligów 

NIP: 1251495531 
REGON: 141465630 

 
 

 
60 pkt 

 
 

 
40 pkt 

 
 

 
100 pkt 

 
 

 
2. 

 
 
 

7 
 
 

 
GÓR-BUD Grzegorz 

Górski 
Górki Grubaki 8 

07-120 Korytnica 
NIP: 824-155-82-45 
REGON: 140460730 

 
 

 
59,03 pkt 

 

 
 

 
40 pkt 

  
 
 

99,03 pkt 



5 
 

 
 

 
3. 

 
 
 

1 
 

 
Dowbud-C II  

Sp. z o.o. Sp. k. 
Ul. Pawlikowskiego 

1/23 
03-983 Warszawa 
NIP: 1132987386 

REGON: 381767953 

 
 
 

58,16 pkt 

 
 

 
40 pkt 

 
 
 

98,16 pkt 

 
 

 
 
 

4. 

 
 
 
 
 

3 
 
 

 
Królik Włodzimierz 
KROL Zakład Robót 

Drogowych  i 
Inżynieryjno – 
Instalacyjnych 

Ul. Łukasiewicza 9G 
05-200 Wołomin 

NIP: 125-001-13-24 
REGON: 006372560  

 

 
 
 

 
 

57,01 pkt 

 
 
 

 
 

40 pkt 

 
 
 
 
 

97,01 pkt 
 

 
 
 
 

5. 

 
 
 
 

4 
 

 
AGBUD GROUP 

Piotr Skłodowski 
spółka komandytowa 

Karpin 
Aleja Lipowa 35A 
05-252 Dąbrówka 

NIP: 125-153-86-77 
REGON: 141934905 

 
 

 
 

49,10 pkt 

 
 

 
 

40 pkt 

 
 
 
 

89,10 pkt 

 
 
 

 
 

6. 

 
 
 
 
 

2 
 

 
Zakład Usług 
Terenowych 

Budowlanych i 
Porządkowych  

Margot Małgorzata 
Szymańska w spadku 

Pasaż Ursynowski 
11/U13 

02-784 Warszawa 
NIP: 5210128223 

REGON: 010262229 

 
 

 
 
 

42,29 pkt 

 
 

 
 
 

40 pkt 

 
 
 
 
 

82,29 pkt 

 
 

 
7. 

 
 

 
6 
 
 

  
CARPE DIEM 

spółka cywilna 
Małgorzata Kowal, 

Krzysztof 
Moczydłowski 

Ul. Jadowska 42 

 
 
 

35,68 pkt 

 
 
 

40 pkt 

 
 

 
75,68 pkt 

 



6 
 

05-205 Lipka 
NIP: 9511921326 

REGON: 014976836 

 
Zgodnie z art. 224 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający – Gmina Klembów 
wezwał Wykonawcę, tj. STAN-KOP Gołaszewski Spółka Jawna, Kołaków 43, 05-254 Kuligów, 
NIP: 1251495531, REGON: 141465630, do złożenia Zamawiającemu szczegółowych 
wyjaśnień dotyczących wyliczenia zaoferowanej w ofercie Wykonawcy ceny całkowitej. 
Wykonawca w określonym terminie przedstawił Zamawiającemu kosztorys ofertowy, 
stanowiący dowód w zakresie wyliczenia ceny, a także wykazał, iż oferta została wyceniona 
zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia (SWZ) i załączoną do niej dokumentacją. 
Wyjaśnienia ww. Wykonawcy nie budzą wątpliwości Zamawiającego co do możliwości 
wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami określonymi w dokumentach 
zamówienia lub wynikającymi z odrębnych przepisów. 
 
Wykonawca, którego oferta została uznana przez Zamawiającego jako najkorzystniejsza 
złożył wszelkie wymagane dokumenty i oświadczenia. 

Wykonawca udowodnił przedłożonymi oświadczeniami i dokumentami spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia określonych przez Zamawiającego      
w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w ogłoszeniu o zamówieniu.  

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zawiera umowę 
w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż     
5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 
zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo        
10 dni, jeżeli zostało przesłane w inny sposób. 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej z ofert. 
 
 
 
 
 
 
 

/-/Rafał Mathiak 
Wójt Gminy Klembów 

 

 


